Paetzold

Prefeito Municip

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação n9

011/2021 de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSA Ng: 0043/2021

MODAL' ADE/Ng: PREGÃO Ng 0014/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE,

MATERIAL DIDÁTICO, PARA UM PERÍODO DE 12(DOZE) MESES, EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS DA

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Vencedor(es): C GRAZIELI SOARES - ME (CNPJ 07.229.746/0001-10), no Anexo I/Lote 0001 - itens:

15,32,56,57,58,59,60,61,63,91,92,98,104,113,138,147,150,180,181,190,191,192,199,200,201,212,

totalizando R$ 33.266,96 (trinta e três mil e duzentos e sessenta e seis reais e noventa e seis centavos);

KRAIEVSKI COMERCIO ALIMENTOS E MATERIAIS CONSTR LTDA-ME (CNPJ 26.830.307/0001-03), no

Anexo I/Lote 0001 - itens:

1,2,3,6,7,12,13,17,18,19,29,31,33,34,35,36,37,47,48,51,55,62,64,66,67,68,76,77,78,79,81,85,100,101,10

3,106,108,109,110,111,112,118,119,120,121,122,123,124,134,139,140,142,143,145,146,151,152,153,15

5,156,157,160,161,165,166,167,169,170,171,174,175,177,179,186,203,210,218,219, totalizando R$

185.113,65 (cento e oitenta e cinco mil e cento e treze reais e sessenta e cinco centavos); TAMIRES

APARECIDA SILVA SUDO (CNPJ 36.403.682/0001-20), no Anexo I/Lote 0001 - itens:

4,5,8,9,10,11,14,16,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,38,39,40,41,42,43,44,45,46,49,50,52,53,54,65,69,70,

71,72,73,74,75,80,82,83,84,86,87,88,89,90,93,94,95,96,97,99,102,105,107,114,115,116,117,125,126,12

7,128,129,130,131,132,133,135,136,137,141,144,148,149,154,158,159,162,163,164,172,173,176,178,18

3,184,18$,187,188,189,193,194,195,196,197,198,202,204,205,206,207,208,209,211,213,214,217,220,

totalizando R$ 227.135,06 (duzentos e vinte e sete mil e cento e trinta e cinco reais e seis centavos);

Coronel Sapucaia/MS, 19 de maio de 2021.

QfPJ , Gá3
ca Campos Gobo

Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do

julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 19 de maio de 2021.

	Page 1